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Edital n° 60/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 01/12/202 - SISU 2026
RESULTADO FINAL - PRE-MATRICULA - SEGUNDA CHAMADA
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMACAO
INSC. CANDIDATO TIPO DE VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO
12121284664425 JHONATA RAFAEL FREITAS SATURNINO LB_PPI DEFERIDO
DEFERIDO APOS

12121281183782 JEFFERSON DOS SANTOS MENEZES LB_PPI RECURSO
12121277824693 KAUA SOARES DOS SANTOS LI_PPI DEFERIDO
12121280437032 RODRIGO ALEIXO DE MELO LB_Q AUSENTE
12121283660691 PAULO GABRIEL MELO DOS SANTOS LB_PCD DEFERIDO
12121277631235 ARTHUR HENRIQUE DE LIMA SANTOS LI_PCD DEFERIDO



INSC.
12121277897337
12121281140474
12121277679939
12121277862850
12121279301001
12121278530710
12121276345700
12121283627795
12121276847561
12121279418646
12121277886632
12121280857471
12121282678103
12121277314114

12121281620635

12121277175539

12121280009809
12121283901227
12121284100011

Edital n° 60/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 01/12/202 - SISU 2026
RESULTADO FINAL - PRE-MATRICULA - SEGUNDA CHAMADA

LICENCIATURA EM LETRAS-PORTUGUES

CANDIDATO
THALITA DA SILVA ARAUJO
TACIANNY LIMA DE MATOS
MARIA DE FATIMA BEZERRA
MOABY DE ALCANTARA DA SILVA
LEONARIA LATIANY GOMES DA SILVA
MARTHA MARTINS PIRES DOS SANTOS
ALINE DOS SANTOS
MARIA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS
MIQUEIAS ALEXANDRE DA SILVA
CARLOS ALESSANDRO DOS SANTOS FARIAS
KETILLYN RUANE OLIVEIRA DOS SANTOS
ANTONIO DOS SANTOS DAVINO
VICTOR MOISES SILVA CAVALCANTE
VITOR OLIVEIRA RABELO PEREIRA

GUILHERME VELOSO DOS SANTOS

ANNA THALYTA SANTOS MARTINS

JOSE ULISSES DE MELO LIMA
MARIA LARISSA CLARINDO SOARES
BIANCA FARIAS DA SILVA

TIPO DE VAGA
AC
AC
AC
AC
AC

LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LI EP
LI_PPI
LI_PPI

LI _PPI

LI PPI

LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI

RESULTADO
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE

DEFERIDO APOS
RECURSO

DEFERIDO APOS
RECURSO

INDEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

Candidato(a) ndo anexou:

1 - Histdrico escolar ou declaragao de conclusao com a
informagdo que cursou integralmente o Ensino Médio
em estabelecimentos de Ensino Publico.

2 - Autodeclaragao étnico-racial (Anexo Il do edital de
pré-matricula).



12121280744138
12121277662710
12121278067754
12121280802651
12121279463742
12121279981636

ANA JULIA DOS SANTOS

MARIA RITA TEIXEIRA VANDERLEI DE SOUZA
JEANE MARIA DA SILVA SANTOS

LETICIA LIMA MOREIRA

DAITANE CONCEICAO DE SOUZA

MARIA CLARA DA SILVA LIMA

LI_PPI
LI_PPI
LB_Q
LB_PCD
LB_PCD
LB_PPI

AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO



INSC.
12121281172793
12121276628906
12121282913863
12121280233252
12121281089699
12121278209315
12121281988760
12121277822099
12121278147379
12121277325634
12121277588483
12121282591626
12121277276877
12121283033936
12121277112563
12121283717067

12121277574001
12121278200585
12121279799022
12121284912571
12121278766784
12121284518687
12121280796587

Edital n° 60/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 01/12/202 - SISU 2026

RESULTADO FINAL - PRE-MATRICULA - SEGUNDA CHAMADA
TECNOLOGIA EM LOGISTICA

CANDIDATO
MARIANA SANTOS SANTIAGO
ANDRESSA EMMANUELLY DA SILVA
NADIA LARISSA HENRIQUE DE LIMA
EMANOEL JUNIO VIEIRA RODRIGUES
JEYSE KELLY ROCHA DOS SANTOS
JOAO VITOR FERREIRA DOS SANTOS SILVA
LUIZ FELIPE GOMES DA SILVA
MATHEUS DE ARAUJO SANTOS
CRISTOFY JOSE OLIVEIRA LIMA
JOSE VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR
JOSE GABRIEL NUNES FERREIRA DA SILVA
RAONY DE ALMEIDA SANTOS
PEDRO LUCAS FERREIRA DE MELO VIEIRA
CATHIA KAMILLY DA SILVA ANDRADE
WERIK JUNIOR VIEIRA NUNES
JOSE GUILHERME FREIRE DE SOUZA

EDELY KAINA GOMES DOS SANTOS
RUAN NAKSON DA SILVA SANTOS
CLEDSON FERREIRA LIMA

JOAO GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS
TAINARA CABRAL DO NASCIMENTO
LUCAS DANIEL SANTOS DA SILVA
PEDRO HENRIQUE TUBIAS DOS SANTOS

TIPO DE VAGA
AC
AC
AC
AC
AC

LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LI EP
LI EP
LI_PPI
LI_PPI

LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI

RESULTADO
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO



12121279532940 ELCIO FILIPE MARQUES LIMEIRA LB_Q AUSENTE
12121278302312 TAIS SILVA DO CARMO LB_PCD AUSENTE
12121280898616 PAULO MARQUES DA SILVA LI_PCD AUSENTE



INSC.
12121281692238
12121283837188
12121278769207
12121277719550
12121281734401
12121285074052
12121284441945
12121277077843
12121281572577
12121278886275
12121276998876
12121281655653
12121279103441
12121279663777
12121280326527

12121282407282

12121277614723

12121280630649

12121277015243
12121284704052

Edital n° 60/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 01/12/202 - SISU 2026
RESULTADO FINAL - PRE-MATRICULA - SEGUNDA CHAMADA
TECNOLOGIA EM SISTEMAS BIOMEDICOS

CANDIDATO
RAFAELA SILVA COSTA
VITOR EDUARDO SILVA MELO
MEL SARAIVA DE FREITAS
LUCAS CARNEIRO SANTOS
YASMIM KELLY BRITO DE OLIVEIRA
MIGUEL BARROS MACHADO PRIMO
JHWLYANO DE OLIVEIRA SILVA PEREIRA
JACQUELINE MARIA DE OLIVEIRA PRAXEDES
JOAO VITOR SANTOS
BEATRIZ CAVALCANTI FURTADO GALVAO
RAI DA SILVA PAIXAO
MARIA ARIELLY GAMA DOS SANTOS
GUSTAVO BARROS SILVA
ERICK DAVI AVELINO DOS SANTOS
CRISLANY GUEDES DE LIMA

ANDRE DOS SANTOS SILVA

NATANIELLY DE OLIVEIRA

MARIA GABRIELA SILVA DUARTE

VANDERSON RODRIGUES DA SILVA
ANDREZA FERREIRA DE FARIAS

TIPO DE VAGA
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

LB_EP
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI

LB_PPI

LB_PPI
LI_EP

LI_EP
LI _PPI

RESULTADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE

DEFERIDO APOS
RECURSO

INDEFERIDO

DEFERIDO

AUSENTE
AUSENTE

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

Candidato(a) ndo anexou:

1 - Documentos de identificagdo e comprovante de renda
bruta ou de desemprego, conforme o caso, do(a)
proprio(a) candidato(a) e dos membros familiares que
residem com (a) candidato(a).



12121283910406

12121283528210
12121276881905
12121284407129
12121281955506
12121277892060
12121284498702
12121283569921
12121281815527

ALISSON DA CONCEICAO SILVA

MICHELE FIRMINO DOS SANTOS
VIVIANE GERMANO DA SILVA
KLEYCYANE KELLY BISPO GORGONIO
RUAN MATIAS BARBOSA

VANESSA DA SILVA GOMES
ALESSANDRO SANTOS JUNIOR
SAMARA DA SILVA ARAUJO

LUCAS DE FRANCA LIMA

LI _PPI

LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI

LB_Q

LB_PPI

LI_PCD

DEFERIDO

INDEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

Candidato(a) ndo anexou:

1 - Frente e verso do RG;

2 - Frente e verso do historico escolar;

3 - Autodeclaracédo étnico-racial (Anexo Il do edital de
pré-matricula);

4 - Termo de compromisso (Anexo Il do edital de
pré-matricula).

Arapiraca, 02 de marco de 2026



